МИНИСТЕРСТВО
РЫБНОГО ХОЗЯЙСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(МИНРЫБХОЗ КАМЧАТСКОГО КРАЯ)

ПРИКАЗ № J/9-clL

г. Петропавловск-Камчатский «■Ш >  года

Об образовании постоянно действующей
комиссии по поступлению и выбытию
активов

В соответствии с п. 34 приказа Минфина России от 01.12.2010 № 157н
«Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов
государственной власти (государственных органов), органов местного
самоуправления, органов управления государственными внебюджетными
фондами, государственных академий наук, государственных
(муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению»

1. Образовать постоянно действующую комиссию по поступлению и
выбытию активов в составе:

ПРИКАЗЫВАЮ:

Казнова А.В. - и.о. начальника отдела экономики и аналитики
Министерства рыбного хозяйства Камчатского края -
председатель комиссии;

Члены комиссии:

Василенко И.В. начальник отдела правового обеспечения
Министерства рыбного хозяйства Камчатского края;

Сергеева JT.B. - заместитель начальника отдела Управления по
бухгалтерскому учету и отчетности Аппарата
Губернатора и Правительства Камчатского края;

Пензева Е.А. консультант отдела правового обеспечения
Министерства рыбного хозяйства Камчатского края;

Клыга Т.С. - ведущий специалист отдела правового обеспечения
Министерства рыбного хозяйства Камчатского края.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства рыбного хозяйства
Камчатского края от 14.04.2020 № 43-м «Об образовании постоянно
действующей комиссии по поступлению и выбытию активов».

Министр (  J  ----- 2—-—----------------- А.Г. Здетоветский